Большая Пироговская ул., д. 27, стр. 3, г. Москва, Россия, 119435

Телефон: +7 (495) 664 8840, Факс: +7 (495) 664 8841

www.interrao-zakupki.ru

Общество с ограниченной ответственностью «Интер РАО ― Центр управления закупками»

«19» августа 2024 г.         № 213704/ПС

УВЕДОМЛЕНИЕ
о продлении срока подачи заявок на участие в закупке

 В целях удовлетворения нужд Заказчика ООО «Угольный разрез» (671374, Республика

Бурятия, Бичурский район, с. Окино -Ключи, ул. Центральная,16), Организатор закупки ― ООО

«Интер РАО ― Центр управления закупками» (119435, г. Москва, ул. Б. Пироговская, д. 27, стр. 3),

на основании п. 3.5.3. Закупочной документации по открытому запросу предложений в электронной

форме на право заключения договора на Лот 1: Поставка микроавтобуса для нужд ООО «Угольный

разрез», настоящим сообщает о продлении срока подачи заявок на участие в закупке.

Учитывая вышесказанное, читать в следующей редакции Извещение о проведении закупки:

21. Место подачи и срок окончания подачи заявок на участие в закупке: заявки на участие в

закупке должны быть поданы до 13:00 (по московскому времени) «26» августа 2024 года

через соответствующий функционал электронной торговой площадки, указанный в пункте 3

настоящего извещения.

22. Возможность проведения уторговывания: возможно.

Предусмотрен этап проведения уторговывания в соответствии с функционалом ЭТП.

Ожидание этапа уторговывания: в течение 1 часа с момента окончания срока подачи заявок.

Проведение уторговывания: не более 3-х часов с момента начала торговой сессии.

Загрузка окончательных предложений: до «27» августа 2024 года до 13:00 (по московскому

времени).

Процедура вскрытия проводится в дату и время окончания загрузки окончательных

предложений.

23. Организатор закупки проведет процедуру вскрытия конвертов «27» сентября 2024 года.